
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/98/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414Dz. U z 2023r. poz.412, poz. 658, poz. 803)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych   oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4344



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 543,00 19 877,00 21 420,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 19 877,00 19 877,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 877,00 19 877,00

758 Różne rozliczenia 30 043 192,76 15 276,00 30 058 468,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 166 397,43 15 276,00 2 181 673,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

114 939,76 15 276,00 130 215,76

67 377 279,26 35 153,00 67 412 432,26Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/98/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4344



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 543,00 1 543,00 1 543,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 877,00 19 877,00 19 877,00 11 877,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 420,00 21 420,00 21 420,00 13 420,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 877,00 19 877,00 19 877,00 11 877,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 877,00 19 877,00 19 877,00 11 877,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 517 518,32 16 720 464,32 15 259 744,76 11 535 922,00 3 723 822,76 105 000,00 427 291,00 928 428,56 0,00 0,00 4 797 054,00 4 797 054,00 1 998 534,59 0,00 0,00

zmniejszenie (550,00) (550,00) (550,00) 0,00 (550,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 826,00 15 826,00 15 826,00 15 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 532 794,32 16 735 740,32 15 275 020,76 11 551 748,00 3 723 272,76 105 000,00 427 291,00 928 428,56 0,00 0,00 4 797 054,00 4 797 054,00 1 998 534,59 0,00 0,00

przed zmianą 11 159 908,05 10 409 903,05 9 470 188,00 7 911 008,00 1 559 180,00 0,00 279 725,00 659 990,05 0,00 0,00 750 005,00 750 005,00 159 075,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 030,00 14 030,00 14 030,00 14 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 173 938,05 10 423 933,05 9 484 218,00 7 925 038,00 1 559 180,00 0,00 279 725,00 659 990,05 0,00 0,00 750 005,00 750 005,00 159 075,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 703 802,51 3 603 802,51 3 156 735,00 2 231 078,00 925 657,00 100 000,00 78 629,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 246,00 1 246,00 1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 705 048,51 3 605 048,51 3 157 981,00 2 232 324,00 925 657,00 100 000,00 78 629,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 832 689,00 82 689,00 82 689,00 1 450,00 81 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 1 839 459,59 0,00 0,00

zmniejszenie (550,00) (550,00) (550,00) 0,00 (550,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 832 689,00 82 689,00 82 689,00 2 000,00 80 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 1 839 459,59 0,00 0,00

przed zmianą 74 335 579,29 40 337 736,90 32 897 647,34 18 187 667,90 14 709 979,44 1 516 320,00 4 129 341,00 928 428,56 0,00 866 000,00 33 997 842,39 33 997 842,39 5 502 834,59 0,00 0,00

zmniejszenie (550,00) (550,00) (550,00) 0,00 (550,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 703,00 35 703,00 35 703,00 27 703,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 370 732,29 40 372 889,90 32 932 800,34 18 215 370,90 14 717 429,44 1 516 320,00 4 129 341,00 928 428,56 0,00 866 000,00 33 997 842,39 33 997 842,39 5 502 834,59 0,00 0,00

Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

Przedszkola

Szkoły podstawowe

801

80104

80101

Oświata i wychowanie

Dział

751

Rozdział
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75108

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

3

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/98/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4344


	ZARZĄDZENIE NR VIII/98/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-27T12:01:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




